COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO B
*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***
" . Annao . Variazion Variazione Variazione L :
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitive Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01061.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. 2023 CP 140.000,00 -28.300,00 0,00 -4.000,00 107.700,00 66.162,54 41.537,46
UFFICIO TECNICO Cs 140.000,00 -28.300,00 0,00 -4.000,00 107.700,00
01061.01.0004 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL 2023 CP 38.000,00 -1.911,40 0,00 -1.000,00 35.088,60 23.331,46 11.757,14
PERSONALE (EX CPDEL, INAIL, INPS) UFFICIO TECNICO CSs 50.831,15 -10.144,39 0,00 -1.000,00 39.686,76
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CcP 178.000,00 -30.211,40 0,00 -5.000,00 142.788,60 89.494,00 53.294,60
Ccs 190.831,15 -38.444,39 0,00 -5.000,00 147.386,76
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01061.02.0001 I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO 2023 CP 13.300,00 -574,33 0,00 -425,00 12.300,67 7.838,70 4.461,97
CS 17.948,27 -3.580,40 0,00 -425,00 13.942,87
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 cP 13.300,00 -574,33 0,00 -425,00 12.300,67 7.838,70 4.461,97
Ccs 17.948,27 -3.580,40 0,00 -425,00 13.942,87
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 191.300,00 -30.785,73 0,00 -5.425,00 155.089,27 97.332,70 57.756,57
cs 208.779,42 -42.024,79 0,00 -5.425,00 161.329,63
Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP 191.300,00 -30.785,73 0,00 -5.425,00 155.089,27 97.332,70 57.756,57
cSs 208.779,42 -42.024,79 0,00 -5.425,00 161.329,63
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 191.300,00 -30.785,73 0,00 -5.425,00 155.089,27 97.332,70 57.756,57
Cs 208.779,42 -42.024,79 0,00 -5.425,00 161.329,63
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 CP 191.300,00 -30.785,73 0,00 -5.425,00 155.089,27 97.332,70 57.756,57
SALDO COMPETENZA -5.425,00
cs 208.779,42 -42.024,79 0,00 -5.425,00 161.329,63
SALDO CASSA -5.425,00
Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 81 del 31/07/2023
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Il Sindaco - Franco Bazzoli Il Segretario comunale - Dott.ssa Lara Fioroni



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

01061.02.0003

01061.03.1083

07011.04.0003

07011.04.1074

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

I.R.A.P. SU INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO
TECNICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO TECNICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO PER PROMOZIONE TURISTICA E SVILUPPO
ECONOMICO - MONDO CONTADINO E FESTIVAL DEL LATTE E
FORMAI DA MOT

TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Annc
competenza

2023

2023

2023

2023

cP
Cs

cpP
cs

cP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

CcP
Cs

cpP
CSs
cP
cs
CP
cs

Iniziale

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
32.155,93

8.000,00
8.000,00
18.000,00
40.155,93
18.000,00
40.155,93

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-4.155,93

-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-6.155,93
-2.000,00
-6.155,93

Variazione
positiva

425,00
425,00

425,00
425,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00

8.000,00
8.000,00

0,00
0,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-6.000,00
-6.000,00
-6.000,00
-6.000,00
-6.000,00
-6.000,00

Definitivo

425,00
425,00

425,00
425,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00
5.425,00

18.000,00
36.000,00

0,00
0,00
18.000,00
36.000,00
18.000,00
36.000,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

425,00

425,00

5.000,00

5.000,00

5.425,00

5.425,00

5.425,00

18.000,00

0,00

18.000,00

18.000,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Annc
competenzea

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

Iniziale ;Zszgm
18.000,00 -2.000,00
40.155,93 -6.155,93
18.000,00 -2.000,00
40.155,93 -6.155,93
18.000,00 -2.000,00

SALDO COMPETENZA

40.155,93 -6.155,93
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
8.000,00 -6.000,00
8.000,00 -6.000,00
8.000,00 -6.000,00
8.000,00 -6.000,00
13.425,00 -6.000,00
7.425,00
13.425,00 -6.000,00
7.425,00

Definitivo

18.000,00
36.000,00

18.000,00
36.000,00

23.425,00

41.425,00

Impegnato Rimanenza
0,00 18.000,00
0,00 18.000,00
0,00 23.425,00

Pagina 3 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
07011.03.0009 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI -

"MANIFESTAZIONI E ATTIVITA' SOSTEGNO SETTORE
TURISTICO"
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Annc
competenza

2023 CP
Cs

cpP
Ccs

CP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

CP

Cs

Iniziale ;x:(r:igsti;)nr:
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

7.000,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
0,00 -2.000,00
-2.000,00

0,00 -2.000,00
-2.000,00

Definitivo

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00
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