

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** *Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi* ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 6 - Ufficio tecnico										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
01061.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. UFFICIO TECNICO	2023	CP CS	140.000,00 140.000,00	-28.300,00 -28.300,00	0,00 0,00	-4.000,00 -4.000,00	107.700,00 107.700,00	66.162,54	41.537,46
01061.01.0004	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (EX CPDEL, INAIL, INPS) UFFICIO TECNICO	2023	CP CS	38.000,00 50.831,15	-1.911,40 -10.144,39	0,00 0,00	-1.000,00 -1.000,00	35.088,60 39.686,76	23.331,46	11.757,14
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>		CP CS	178.000,00 190.831,15	-30.211,40 -38.444,39	0,00 0,00	-5.000,00 -5.000,00	142.788,60 147.386,76	89.494,00	53.294,60
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>										
01061.02.0001	I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO	2023	CP CS	13.300,00 17.948,27	-574,33 -3.580,40	0,00 0,00	-425,00 -425,00	12.300,67 13.942,87	7.838,70	4.461,97
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>		CP CS	13.300,00 17.948,27	-574,33 -3.580,40	0,00 0,00	-425,00 -425,00	12.300,67 13.942,87	7.838,70	4.461,97
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP CS	191.300,00 208.779,42	-30.785,73 -42.024,79	0,00 0,00	-5.425,00 -5.425,00	155.089,27 161.329,63	97.332,70	57.756,57
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 6</i>		CP CS	191.300,00 208.779,42	-30.785,73 -42.024,79	0,00 0,00	-5.425,00 -5.425,00	155.089,27 161.329,63	97.332,70	57.756,57
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>		CP CS	191.300,00 208.779,42	-30.785,73 -42.024,79	0,00 0,00	-5.425,00 -5.425,00	155.089,27 161.329,63	97.332,70	57.756,57
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023			CP	191.300,00	-30.785,73	<u>0,00</u>	<u>-5.425,00</u>	155.089,27	97.332,70	57.756,57
						SALDO COMPETENZA	-5.425,00			
			CS	208.779,42	-42.024,79	<u>0,00</u>	<u>-5.425,00</u>	161.329,63		
						SALDO CASSA	-5.425,00			

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 81 del 31/07/2023

Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario comunale - Dott.ssa Lara Fioroni

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza						
Missione 1																
Servizi istituzionali, generali e di gestione																
Programma 6 - Ufficio tecnico																
TITOLO 1																
Spese correnti																
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>																
01061.02.0003	I.R.A.P. SU INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO TECNICO		2023	CP	0,00	0,00	425,00	0,00	425,00	0,00						
				CS	0,00	0,00	425,00	0,00	425,00	425,00						
				<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 2</i>		CP	0,00	0,00	425,00	0,00						
						CS	0,00	0,00	425,00	425,00						
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>																
01061.03.1083	INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER UFFICIO TECNICO		2023	CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00						
				CS	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00						
				<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 3</i>		CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00						
						CS	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00						
				<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</i>		CP	0,00	0,00	5.425,00	0,00						
						CS	0,00	0,00	5.425,00	5.425,00						
				<i>Totale Capitololi Variati su Programma 6</i>		CP	0,00	0,00	5.425,00	0,00						
						CS	0,00	0,00	5.425,00	5.425,00						
				<i>Totale Capitololi Variati su Missione 1</i>		CP	0,00	0,00	5.425,00	0,00						
						CS	0,00	0,00	5.425,00	5.425,00						
Missione 7																
Turismo																
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo																
TITOLO 1																
Spese correnti																
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>																
07011.04.0003	CONTRIBUTO PER PROMOZIONE TURISTICA E SVILUPPO ECONOMICO - MONDO CONTADINO E FESTIVAL DEL LATTE E FORMAI DA MOT		2023	CP	10.000,00	0,00	8.000,00	0,00	18.000,00	0,00						
				CS	32.155,93	-4.155,93	8.000,00	0,00	36.000,00	18.000,00						
07011.04.1074	TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA		2023	CP	8.000,00	-2.000,00	0,00	-6.000,00	0,00	0,00						
				CS	8.000,00	-2.000,00	0,00	-6.000,00	0,00	0,00						
				<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 4</i>		CP	18.000,00	-2.000,00	8.000,00	-6.000,00						
						CS	40.155,93	-6.155,93	8.000,00	-6.000,00						
				<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</i>		CP	18.000,00	-2.000,00	8.000,00	-6.000,00						
						CS	40.155,93	-6.155,93	8.000,00	-6.000,00						

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
		<i>Totale Capitolì Variati su Programma 1</i>	CP	18.000,00	-2.000,00	8.000,00	-6.000,00	18.000,00	0,00	18.000,00
			CS	40.155,93	-6.155,93	8.000,00	-6.000,00	36.000,00		
		<i>Totale Capitolì Variati su Missione 7</i>	CP	18.000,00	-2.000,00	8.000,00	-6.000,00	18.000,00	0,00	18.000,00
			CS	40.155,93	-6.155,93	8.000,00	-6.000,00	36.000,00		
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2023			CP	18.000,00	-2.000,00	<u>13.425,00</u>	<u>-6.000,00</u>	23.425,00	0,00	23.425,00
						SALDO COMPETENZA	7.425,00			
			CS	40.155,93	-6.155,93	<u>13.425,00</u>	<u>-6.000,00</u>	41.425,00		
						SALDO CASSA	7.425,00			

*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 7 Turismo										
<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
07011.03.0009	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - "MANIFESTAZIONI E ATTIVITA' SOSTEGNO SETTORE TURISTICO"	2023	CP CS	7.000,00 7.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 -2.000,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 3</i>		CP CS	7.000,00 7.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 -2.000,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 1</i>		CP CS	7.000,00 7.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 -2.000,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Programma 1</i>		CP CS	7.000,00 7.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 -2.000,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Missione 7</i>		CP CS	7.000,00 7.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 -2.000,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2023			CP	7.000,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>-2.000,00</u>	5.000,00	0,00	5.000,00
						SALDO COMPETENZA	-2.000,00			
			CS	7.000,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>-2.000,00</u>	5.000,00		
						SALDO CASSA	-2.000,00			